Telegraful este de două ori pe săptămână: Duminică și Joi. — Prenumerarea se face în Săbiu la expediția foiei pe afara lui c. r. poste cu bani gași prin scrisori franceze, adresate către expediția. Prețurile prenumerării pentru Săbiu este pe an 7 fl. v. a. iar pe o jumătate de an 3 fl. 50. Pen-

Nr. 29. ANUL XX.

Săbiu, în 9/21 Aprilie 1872.

tru celelalte părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Monarchia pe un an 8 fl. iar pe o jumătate de an 4 fl. v. a. Pentru princip. și țeri străine pe un an 12 1/2 anu 6 fl. Inseratele se plătesc pentru întâia oră cu 7 cr. sirulu, pentru a doua oră cu 5 1/2 cr. și pentru a treia repetiție cu 3 1/2 cr.

Sabiiu 1-a Aprilie 1872.

Scaunulu protopresbiteralu gr. or. tract. II. alu Sabiiului.

I. P o p e s c u
Protopresbiteru.

În 30 Aprilie c. n. 1872 va fi în Sabiiu unu tergu mare de tauri de prasila împreunatu cu o revista de tauri și premiare.

## Burs'a de Vien'a.

Din 7/19 Aprilie 1872.

Metalicele 5% 63 75
Metalicele 5% Maiu și Novemb. 63 75
Împrumutulu nationalu 5% (argintu) 69 75
Împrumutulu de statulu din 1860 101 75
Actiuni de banca 824 —
Actiuni de creditu 329 25
London 111 15
Obligațiuni de desdaunare Unguresci 81 80
„ „ „ Temisiorene 79 50
„ „ „ Ardelenesci 77 25
„ „ „ Croato-slavone — —
Argintu 109 25
Galbinu 5 31
Napoleonu d'auru (poli) 8 65 <sup>5</sup> / <sub>10</sub>